
 
 

UCHWAŁA NR 532/LIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr 500/L/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 868 155,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 87 938 253,50 zł 
1. dochody bieżące 525 805,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów  41 652,00 zł 

b) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z usług  2 800,00 zł 
c) zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotów z lat ubiegłych  2 300,00 zł 
d) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z różnych dochodów w tym:  63 853,00 zł  
-refundacja wynagrodzenia z Powiatowego Urzędu Pracy  23 400,00 zł  
- refundacja wynagrodzenia w jednostkach oświatowych oraz refundacja 
kosztów za opał i energię  40 453,00 zł  

e)zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z podatku od nieruchomości od 
osób prawnych  300 000,00 zł 

f) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z podatku od spadków 
i darowizn  5 000,00 zł 

g) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 200,00 zł  

h) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz płatności  10 000,00 zł 

i) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z wpłat gmin i powiatów na 90 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3670



rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących 
j) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3 000,00 zł.  

2. dochody majątkowe  342 350,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.  

335 200,00 zł  

b) zwiększenie planu dochodów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności  4 350,00 zł. 

c) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu ze sprzedaży składników 
majątkowych  2 800,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 868 155,00 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 90 176 880,77 zł 
1. wydatki bieżące  (-) 64 045,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  (-) 64 045,00 zł 
- wynagrodzenia i s kładki od nich naliczane  16 212,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  (-) 80 257,00 zł 
2. Wydatki majątkowe  932 200,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  932 200,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3670



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 41 652,00

60014 0,00 41 652,00

0,00 41 652,00

700 0,00 5 100,00

70005 0,00 5 100,00

0,00 2 800,00

0,00 2 300,00

750 0,00 23 400,00

75023 0,00 23 400,00

0,00 23 400,00

0,00 23 400,00

756 0,00 305 000,00

75615 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

75616 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

801 0,00 147 653,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 541 652,00

bieżące

Transport i łączność 1 772 160,00 1 813 812,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 41 652,00

Gospodarka mieszkaniowa 692 000,00 697 100,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00 245 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 300,00

Administracja publiczna 116 869,00 140 269,00

0,00 23 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 23 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

22 919 519,00 23 224 519,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 400,00

Refundacja wynagrodzenia z Powiatowego Urzędu Pracy

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 736 200,00 4 036 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 632 848,00 6 637 848,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 400 000,00 3 700 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 45 000,00

Oświata i wychowanie 1 314 531,00 1 462 184,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 532/LIV/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3670



0,00 0,00

80101 0,00 57 653,00

0,00 0,00

0,00 7 200,00

0,00 40 453,00

0,00 40 453,00

0,00 10 000,00

80104 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

855 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 525 805,00

0,00 0,00

600 0,00 335 200,00

60017 0,00 335 200,00

0,00 335 200,00

22 871,00 80 524,00

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 871,00 22 871,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 7 200,00

Przedszkola 523 844,00 613 844,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 453,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

5 574 697,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 90 000,00

Rodzina 5 785 433,00 5 788 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

131 331,00 131 331,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 571 697,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

1 000,00 4 000,00

bieżące 63 486 159,50 64 011 964,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 202,00 154 202,00

majątkowe

Drogi wewnetrzne 500 000,00 835 200,00

Transport i łączność 2 656 000,00 2 991 200,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 335 200,00

Refundacja wynagrodzenia z tytułu dowozu uczniów - opał, 

energia
0,00 40 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 871,00 22 871,00

Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3670



700 0,00 4 350,00

70005 0,00 4 350,00

0,00 4 350,00

900 0,00 2 800,00

90015 0,00 2 800,00

0,00 2 800,00

razem: 0,00 342 350,00

0,00 0,00

0,00 868 155,00

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 758 000,00 2 762 350,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
0,00 4 350,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 758 000,00 2 762 350,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 461 500,00 6 464 300,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 800,00

majątkowe 23 583 939,00 23 926 289,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 011 439,00 6 011 439,00

Ogółem: 87 070 098,50 87 938 253,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 165 641,00 6 165 641,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3670



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 453 329,00 1 413 100,00 1 413 100,00 0,00 1 413 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 040 229,00 10 040 229,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

11 605 829,00 1 385 600,00 1 385 600,00 0,00 1 385 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 220 229,00 10 220 229,00 0,00 0,00

776 816,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 316,00 526 316,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

869 316,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 316,00 646 316,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 316,00 26 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

146 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 316,00 146 316,00 0,00 0,00

10 651 513,00 1 137 600,00 1 137 600,00 0,00 1 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 513 913,00 9 513 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

10 711 513,00 1 137 600,00 1 137 600,00 0,00 1 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 573 913,00 9 573 913,00 0,00 0,00

4 516 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 516 913,00 4 516 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

4 576 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 576 913,00 4 576 913,00 0,00 0,00

6 931 316,33 3 894 160,00 3 804 160,00 6 890,40 3 797 269,60 70 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 037 156,33 3 037 156,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 200,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 200,00 265 200,00 0,00 0,00

7 237 516,33 3 935 160,00 3 845 160,00 6 890,40 3 838 269,60 70 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 302 356,33 3 302 356,33 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 532/LIV/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3670



2 757 514,07 757 000,00 737 000,00 0,00 737 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 000 514,07 2 000 514,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 514,07 798 000,00 778 000,00 0,00 778 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 000 514,07 2 000 514,07 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 000,00 446 000,00 446 000,00 0,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 099,00 573 000,00 573 000,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 099,00 992 099,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 200,00 265 200,00 0,00 0,00

1 830 299,00 573 000,00 573 000,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 299,00 1 257 299,00 0,00 0,00

492 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 099,00 492 099,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 200,00 265 200,00 0,00 0,00

757 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 299,00 757 299,00 0,00 0,00

3 253 710,00 1 211 878,00 1 211 878,00 0,00 1 211 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

3 257 710,00 1 211 878,00 1 211 878,00 0,00 1 211 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 832,00 2 045 832,00 0,00 0,00

2 916 310,00 874 478,00 874 478,00 0,00 874 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2 920 310,00 874 478,00 874 478,00 0,00 874 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 832,00 2 045 832,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

29 679 172,51 25 244 545,51 23 365 691,51 19 144 727,88 4 220 963,63 1 286 152,00 563 066,00 29 636,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

-96 998,00 -96 998,00 -96 998,00 0,00 -96 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 453,00 40 453,00 40 453,00 16 212,00 24 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 622 627,51 25 188 000,51 23 309 146,51 19 160 939,88 4 148 206,63 1 286 152,00 563 066,00 29 636,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

15 020 886,66 15 020 886,66 13 682 596,66 11 702 056,89 1 980 539,77 941 152,00 367 502,00 29 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 453,00 40 453,00 40 453,00 16 212,00 24 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 061 339,66 15 061 339,66 13 723 049,66 11 718 268,89 2 004 780,77 941 152,00 367 502,00 29 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668 518,00 1 668 518,00 1 668 518,00 1 668 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 879,00 13 879,00 13 879,00 13 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 682 397,00 1 682 397,00 1 682 397,00 1 682 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879 576,00 1 879 576,00 1 879 576,00 1 879 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 211,00 2 211,00 2 211,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 787,00 1 881 787,00 1 881 787,00 1 881 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 861,00 196 861,00 196 861,00 196 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 983,00 196 983,00 196 983,00 196 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 434 627,00

przed zmianą 4 434 627,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3670



629 476,00 629 476,00 629 476,00 0,00 629 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 817,00 10 817,00 10 817,00 0,00 10 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 293,00 640 293,00 640 293,00 0,00 640 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 900,00 377 900,00 377 900,00 0,00 377 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212,00 1 212,00 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 112,00 379 112,00 379 112,00 0,00 379 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 428,00 249 428,00 249 428,00 0,00 249 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 640,00 249 640,00 249 640,00 0,00 249 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 916 942,51 482 315,51 482 315,51 1 800,00 480 515,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

-96 998,00 -96 998,00 -96 998,00 0,00 -96 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 819 944,51 385 317,51 385 317,51 1 800,00 383 517,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

354 001,27 354 001,27 354 001,27 0,00 354 001,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 998,00 -96 998,00 -96 998,00 0,00 -96 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 003,27 257 003,27 257 003,27 0,00 257 003,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 862 228,52 5 796 776,85 5 661 948,85 132 120,00 5 529 828,85 24 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 7 065 451,67 7 065 451,67 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00

13 324 228,52 5 775 776,85 5 640 948,85 132 120,00 5 508 828,85 24 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 7 548 451,67 7 548 451,67 0,00 0,00

1 424 393,49 1 343 000,00 1 343 000,00 0,00 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 393,49 81 393,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 393,49 1 352 000,00 1 352 000,00 0,00 1 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 393,49 81 393,49 0,00 0,00

232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 406 876,18 179 266,00 165 941,00 0,00 165 941,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 227 610,18 5 227 610,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00

5 889 876,18 179 266,00 165 941,00 0,00 165 941,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 710 610,18 5 710 610,18 0,00 0,00

108 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 785,00 108 785,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00

591 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 785,00 591 785,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 434 627,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 4 434 627,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 170 948,00

przed zmianą 170 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 170 948,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 170 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3670



89 308 725,77 59 728 484,77 48 460 249,22 28 390 702,08 20 069 547,14 3 536 499,00 6 781 604,24 450 132,31 0,00 500 000,00 29 580 241,00 29 580 241,00 0,00 0,00

-176 998,00 -176 998,00 -176 998,00 0,00 -176 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 153,00 112 953,00 112 953,00 16 212,00 96 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 200,00 932 200,00 0,00 0,00

90 176 880,77 59 664 439,77 48 396 204,22 28 406 914,08 19 989 290,14 3 536 499,00 6 781 604,24 450 132,31 0,00 500 000,00 30 512 441,00 30 512 441,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 182 387,00

przed zmianą 6 182 387,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3670



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 526 316,00 26 316,00 500 000,00

6370 500 000,00 500 000,00

6050 26 316,00 26 316,00

ogółem 120 000,00 120 000,00

6050 120 000,00 120 000,00

ogółem 9 573 913,00 2 576 913,00 2 000 000,00 4 997 000,00

6370 4 997 000,00 4 997 000,00

6050 4 576 913,00 2 576 913,00 2 000 000,00

ogółem 2 000 514,07 54 172,00 1 946 342,07

6370 1 946 342,07 1 946 342,07

6050 54 172,00 54 172,00

ogółem 335 200,00 335 200,00

6050 335 200,00 335 200,00

Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1. 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - 

wodociąg

Urząd Miejski 

Woźniki

3 10 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

2 10 01043
Montaż agregatu na ujeciu wody w 

Pakułach 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60016

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - modernizacja dróg

Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w sołectwie 

Czarny Las

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 532/LIV/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3670



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 922 099,00 422 099,00 500 000,00

6370 500 000,00 500 000,00

6050 422 099,00 422 099,00

ogółem 44543,26 1000,00 43 543,26

6370
43 543,26 43 543,26

6050 1 000,00 1 000,00

ogółem 1 111 334,00 111 334,00 1 000 000,00

6370 1 000 000,00 1 000 000,00

6050 111 334,00 111 334,00

ogółem 333 334,00 33 334,00 300 000,00

6370 300 000,00 300 000,00

6050 33 334,00 33 334,00

ogółem 104 000,00 4 000,00 100 000,00

6580 104 000,00 4 000,00 100 000,00

ogółem 89 000,00 89 000,00

6060 89 000,00 89 000,00

6 600 60017

Budowa parkingów w Lubszy przy 

budynku wielofunkcyjnym i w 

babienicy przy kościele 

parafialnym wraz z nadzorem 

inwestorskim

Urząd Miejski 

Woźniki

7 600 60052

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - modernizacja placów 

zabaw

Urząd Miejski 

Woźniki

8 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfrowej administracji publicznej w 

Gminie Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- modernizacja 

budynku LKS w Kamieńskich 

Młynach

Urząd Miejski 

Woźniki

9 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfrowej administracji publicznej w 

Gminie Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- modernizacja 

elewacji MGOK w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

10 700 70005
Remont zabytkowj kaplicy Św. 

Floriana w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 700 70005
Wykup gruntów na 

poszerzenie dróg 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3670



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 408 164,00 8 164,00 400 000,00

6370 400 000,00 400 000,00

6050 8 164,00 8 164,00

ogółem 1 000 635,00 227 133,00 131 495,00 642 007,00

6050 227 133,00 227 133,00

6057 642 007,00 642 007,00

6059 131 495,00 131 495,00

ogółem 222 000,00 22 000,00 200 000,00

6370 200 000,00 200 000,00

6050 22 000,00 22 000,00

ogółem 35 000,00 35 000,00

6170 35 000,00 35 000,00

ogółem 600 000,00 600 000,00

6230 600 000,00 600 000,00

ogółem 4 434 627,00 4 434 627,00

6050

6057 4 434 627,00 4 434 627,00

6059

ogółem 1 103 310,00 300 000,00 97 176,00 706 134,00

6050 300 000,00 300 000,00

6507 706 134,00 706 134,00

6509 97 176,00 97 176,00

12 700 70005

Prace przy zabytkowych 

budynkach nSzkoły Podstawowej 

w Woźnikach oraz urzędu 

Miejskiego w Woźnikach wraz  z 

nadzorem inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

13 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd- 

zabezpieczenie systemów 

informatycznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

14 750 75023

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfrowej administracji publicznej w 

Gminie Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- komputeryzacja 

urzedu 

Urząd Miejski 

Woźniki

15 754 75411

Pomoc finansowa dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarniczej w Lublincu - zakup 

przyczepy do transportu 

specjalistycznych pojazdów

Urząd Miejski 

Woźniki

16 754 75412
Zakup samochodu 

strazackiego 

Urząd Miejski 

Woźniki

17 801 80195

Termomodernizacja budynku 

szkoły podstawowej w Psarach 

wraz z wymianą źródła ogrzeania 

oraz montażem  instalacji 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 855 85516 Maluch + 
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3670



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 81 393,49 1 740,00 79 653,49

6370 79 653,49 79 653,49

6050 1 740,00 1 740,00

ogółem 1 578 948,00 78 948,00 1 500 000,00

6370 1 500 000,00 1 500 000,00

6050 78 948,00 78 948,00

ogółem 117 500,00 117 500,00

6230 117 500,00 117 500,00

ogółem 60 000,00 60 000,00

6230 60 000,00 60 000,00

ogółem 439 246,18 8 785,00 430 461,18

6370
430 461,18 430 461,18

6050 8 785,00 8 785,00

ogółem 5 000 000,00 500 000,00 4 500 000,00

6370 4 500 000,00 4 500 000,00

6050 500 000,00 500 000,00

19 900 90001

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - budowa wodociągu 

Urząd Miejski 

Woźniki

20 900 90005

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - instalacje 

fotowoltaniczne 

Urząd Miejski 

Woźniki

21 900 90005 Program " Ciepłe Mieszkania "
Urząd Miejski 

Woźniki

22 900 90005
Program ograniczania niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

23 900 90095

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - modernizacja placów 

zabaw

Urząd Miejski 

Woźniki

24 900 90095

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfrowej administracji publicznej w 

Gminie Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- budowa wodnego 

placu zabaw w Kamieńskich 

Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3670



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 17 416,00 17 416,00

6060 17 416,00 17 416,00

ogółem 170 948,00 69 810,00 101 138,00

6050

6057 101 138,00 101 138,00

6059 69 810,00 69 810,00

ogółem 83 000,00 83 000,00

6050 83 000,00 83 000,00

ogółem 30 512 441,00 5 567 664,00 2 000 000,00 563 871,00 0,00 16 497 000,00 5 883 906,00 0,00

6050 6 910 138,00 4 574 938,00 2 000 000,00 335 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 16 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 397 000,00 0,00 0,00

6057 5 883 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 883 906,00 0,00

6059 298 481,00 69 810,00 0,00 228 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 106 416,00 106 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 777 500,00 777 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6580 104 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

25 900 90095
Zakup zabawki na plac zabaw 

w sołectwie Drogobycza

Urząd Miejski 

Woźniki

26 900 90095

Budowa placu zabaw i siłowni 

zewnetrznej wraz z małą 

architekturą w Czarnym Lesie 

w miejscowości Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

27 900 90095

Wykonanie wiaty rekreacyjnej 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy OSP 

Lubsza 

Urząd Miejski 

Woźniki

Ogółem

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3670


	UCHWAŁA NR 532/LIV/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-07T06:27:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




